
Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne
Usługi

Usunięcie oraz przetwarzanie osadu z oczyszczalni ścieków w Nowym Targu w okresie od
16.04.2021 roku do 15.04.2022 roku ( kod odpadów 19 08 05)

SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 366273119

1.4.) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Długa 21

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Targ

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-400

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.7.) Numer telefonu: 18 266 36 14

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzwik.nowytarg.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 2 - gospodarka wodna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00020363/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-03-19 13:26

SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU

3.1.) Nazwa zamówienia

Usunięcie oraz przetwarzanie osadu z oczyszczalni ścieków w Nowym Targu w okresie od
16.04.2021 roku do 15.04.2022 roku ( kod odpadów 19 08 05)

3.2.) Rodzaj zamówienia: Usługi

3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Usunięcie oraz przetwarzanie osadu powstałego w wyniku
odwadniania osadu przefermentowanego w planowanej ilości 500 Mg oraz powstałego w wyniku
suszenia osadu przefermentowanego w planowanej ilości 1 500 Mg z oczyszczalni ścieków w Nowym
Targu ( kod odpadów 19 08 05)• Osady pod względem bakteriologicznym i parazytologicznym oraz pod
względem zawartości metali ciężkich nie spełniają wymagań dla komunalnych osadów ściekowych
stosowanych do: rekultywacji terenów na cele nie rolne, do stosowania gruntów do określonych
potrzeb wynikających z planów gospodarki odpadami, planów zagospodarowania przestrzennego lub
decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, do produkcji roślin przeznaczonych do
produkcji kompostu, do uprawy roślin nie przeznaczonych do spożycia i produkcji pasz.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00020363/01 z dnia 2021-03-19

2021-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Usługi



3.4.) Wartość: 1010000

3.5) Kod waluty: PLN

3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-03-30 10:00

3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia

Przedmiot zamówienia podzielony jest na 2 części: W zakres usługi wchodzi:• Część 1:
podstawienie naczepy, odbiór osadu o zawartości ok.85-90% s.m. z hali przeładunkowej na
naczepę podstawioną przez Wykonawcę ; czas załadunku naczepy o poj. 25t: 4 – 7 dób,
ważenie, wywóz, rozładunek oraz przetwarzanie osadu powstałego w wyniku suszenia osadu
przefermentowanego. Planowana ilość do wywiezienia ok. 1 500 Mg . • Część 2: podstawienie
naczepy, odbiór osadu o zawartości ok.18-20 % s.m. z hali przeładunkowej prosto z wirówek
odwadniających na naczepę podstawioną przez Wykonawcę ; czas załadunku naczepy o poj.25t
– 24 h ,ważenie, wywóz, rozładunek oraz przetwarzanie osadu powstałego w wyniku
odwadniania osadu przefermentowanego. Planowana ilość do wywiezienia ok. 500 Mg . O
udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale 9) SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:a) uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów :Określenie
warunków: posiadanie przez Wykonawcę wpisu w bazie BDO w zakresie transportu i
przetwarzania odpadów wymagane przez ustawę o odpadach (Dz. U 2019, poz. 701 z póź.zm),
obejmujące swoim zakresem rodzaj odpadu będący przedmiotem zamówienia, zaoferowaną
metodę jego przetwarzania, potwierdzające możliwość transportu oraz przetworzenia odpadu o
kodzie 19 08 05b) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej.Określenie warunków: posiadanie przez
Wykonawcę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w wysokości co najmniej 500 000 złotych

SEKCJA VI – INFORMACJE DODATKOWE

Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem
platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mzwik.nowytarg.Publikacja
Ogłoszenia o zamówieniu, SWZ oraz załączników również na stronie internetowej:
www.mzwik.nowytarg.pl

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00020363/01 z dnia 2021-03-19

2021-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Usługi


	Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne Usługi Usunięcie oraz przetwarzanie osadu z oczyszczalni ścieków w Nowym Targu w okresie od 16.04.2021 roku do 15.04.2022 roku ( kod odpadów 19 08 05)
	SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 366273119
	1.4.) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Długa 21
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Targ
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-400
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.7.) Numer telefonu: 18 266 36 14
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzwik.nowytarg.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 2 - gospodarka wodna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00020363/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-03-19 13:26

	SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU
	3.1.) Nazwa zamówienia
	3.2.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Usunięcie oraz przetwarzanie osadu powstałego w wyniku odwadniania osadu przefermentowanego w planowanej ilości 500 Mg oraz powstałego w wyniku suszenia osadu przefermentowanego w planowanej ilości 1 500 Mg z oczyszczalni ścieków w Nowym Targu ( kod odpadów 19 08 05)•	Osady pod względem bakteriologicznym i parazytologicznym oraz pod względem zawartości metali ciężkich nie spełniają wymagań dla komunalnych osadów ściekowych stosowanych do:	rekultywacji terenów na cele nie rolne,	do stosowania gruntów do określonych potrzeb wynikających z planów gospodarki odpadami, planów zagospodarowania przestrzennego lub decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu,	do produkcji roślin przeznaczonych do produkcji kompostu,	do uprawy roślin nie przeznaczonych do spożycia i produkcji pasz.
	3.4.) Wartość: 1010000
	3.5) Kod waluty: PLN
	3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-03-30 10:00
	3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia

	SEKCJA VI – INFORMACJE DODATKOWE


